

# DCB Ejendomme ApS

c/o SDKbiler A/S, Frederikstadvej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 42 61 37 89

## Årsrapport

**18. august 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

---

Poul Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 18. august 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DCB Ejendomme ApS c/o SDKbiler A/S Frederikstadvej 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 42 61 37 89
	Stiftet: 18. august 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 18. august - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kim Weidemann, Formand Jacob Møller Knudsen Poul Kjærsgaard Benny Balle Jensen
<b>Direktion</b>	Poul Kjærsgaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendommene Østerlandsvej 1 og 2 i Nibe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -135.470. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets kapitalforhold reetableres via fremtidig indtjening.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/8 2021 - 30/9 2022 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.109.276</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-883.368
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>225.908</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-396.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.696</b>
Skat af årets resultat	35.226
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-135.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.470</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Investeringsejendomme	19.192.307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.192.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.192.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.378
Udskudte skatteaktiver	38.812
Periodeafgrænsningsposter	37.483
Tilgodehavender i alt	<u>202.673</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>202.673</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.394.980</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	42.000
Overført resultat	-135.470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-93.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>17.071.235</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.071.235</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	1.238.113
Gæld til pengeinstitutter	534.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	3.586
Anden gæld	<u>626.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.417.215</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.488.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.394.980</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.309.348	1.238.113	17.071.235	11.861.581
	<b>18.309.348</b>	<b>1.238.113</b>	<b>17.071.235</b>	<b>11.861.581</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 19,2 mio. kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
